
Uchwała Nr XLII/307/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 27 września 2006 roku. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności budżetu powiatu 
kluczborskiego z tytułu odsetek od udzielonej pożyczki długoterminowej. 

 
 

 
Działając na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz U.z 2005r. Nr 249 poz. 2104), oraz § 3 ust.1, pkt.3 Uchwały Nr 
XXXVII/259/2006 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 13 kwietnia 2006 roku, w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty 
należności pieniężnych Powiatu Kluczborskiego oraz jego jednostek organizacyjnych, 
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę na umorzenie odsetek, w kwocie 625.532,58 zł 
(słownie: sześćset dwadzieścia pięć tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote 58/100), których 
wartość ustalono na dzień 27 września 2006 roku, należnych Powiatowi Kluczborskiemu z 
tytułu udzielonej pożyczki długoterminowej od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kluczborku. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
           Maciej Mularczyk  
 
 
 
 
 
 

 



 

 


